RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA nº 90011/2025 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
manutenção veicular. 

Data da Homologação: 21/08/2025 

Empresa Vencedora: R.A.J GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA., CNPJ 
56.109.434/0001-8956.109.434/0001-89, no valor total de R$ 8.825,90 
(oito mil oitocentos e vinte e cinco reais e noventa centavos). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL